
 
Zarządzenie Nr 97/2018 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 marca 2018 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) 
z późn. zm) oraz Uchwały Nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2018 rok.  

.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść zwiększa si ę zmniejsza si ę 

801 41 070,00 zł    41 070,00 zł      
Szkoły Podstawowe 14 000,00 zł    -  zł                 

4270
zakup usług 
remontowych 14 000,00 zł    -  zł                 
Szkoła Podstawowa Nr 1 14 000,00 zł    

Przedszkola -  zł               30,00 zł             

4410
podró że słu żbowe 
krajowe -  zł               30,00 zł             
Przedszkole Nr 7 -  zł               30,00 zł             

4610

koszty post ępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 30,00 zł           -  zł                 
Przedszkole Nr 7 30,00 zł           -  zł                 

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli -  zł               22 000,00 zł      

4300
zakup usług 
pozostałych -  zł               22 000,00 zł      
Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej -  zł               22 000,00 zł      

Stołówki szkolne i 
przedszkolne 8 000,00 zł      -  zł                 

4210
zakup materiałów i 
wyposa żenia 8 000,00 zł      -  zł                 
Szkoła Podstawowa Nr 1 8 000,00 zł      -  zł                 

Pozostała działalno ść 19 040,00 zł    19 040,00 zł      

4017
wynagrodzenie 
osobowe -  zł               17 982,22 zł      
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł               17 982,22 zł      

4019
wynagrodzenie 
osobowe -  zł               1 057,78 zł        
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł               1 057,78 zł        

4177
wynagrodzenie 
bezosobowe 17 982,22 zł    -  zł                 
Szkoła Podstawowa Nr 2 17 982,22 zł    -  zł                 

4179
wynagrodzenie 
bezosobowe 1 057,78 zł      -  zł                 
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 057,78 zł      -  zł                 

41 070,00 zł    41 070,00 zł      

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2018 ROK

Oświata i wychowanie
80101

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 97/2018

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 30 marca 2018 roku

ZMIANY OGÓŁEM

80104

80146

80148

80195


